Las figuras de los nombres, pronómetros, Verbum est quod per modos & tempora de-
bos, participios, preposiciones, adverbios, natur. & est duplex. Persona e, & Impersonale
iunctiones, son dos, simple, como prudentia, singularis declinatus, ut pudet, corritur.
singularis declinatus, ut pudet, corritur.

dijont.

Participium est nomen adiectivum determinatum à verbo tempore significans, ut seruatus, seruaturus, seruandus.

Præpositio est, quæ alijs partibus orationis præponitur composta, vel separata, Ut ad templum.

Præpositiones accusatiui.

Hæ quartum casum sibi poscunt præpositi studia, supina, & participia ante se casum nullum regunt, post le habent casum verbi, à quo descendunt.
Ante, apud, ad, iuxta, circu. circa, inter, ob, ex, Intra, infra, supra, post, versus, tias, penes, ergo, Visque, secus, præter, prope, propter, pone sed dū per contra, aduersus, cis, circa, circite, v.

Præpositiones ablatiui.

A, vel ab, abs, procul, ex, e, de, cum, clā, sine, con, Pro, eensus, absq;, palā, præ, sexte, adiugier op-

Præpositiones accusatiui & ablatiui.

Sub, super in, subter, quarto sexto que dabo

Præpositiones quæ reperiuntur composta.

Se, re, an, con, di, dis, componi semper oportet. Ut sciango, re peto, ambiго, confero, dinom, dispute.

Aduerbum est, quod aliarvm partium significacionem auget, aut minuit, aut mutat, vt itum parum non laborat.

Interiectio est quæ mentis effectum significat, vt hei mihi vae tibi.

Coniunctio est quæ cæteras orationis partes coniungit, vt præceptor legit, & discipuli

verbū adiectivū, vel actionem significans petit ante se nominativum, pro persona agenti, & accusativum vel alium casum pro persona patienti.
verbū passiuū, vel passionem significans petit nominativum pro persona patienti, & ablatiuū cum præpositione A, vel ab, vel datiuū pro persona agenti.

DE NOMINVM

GENERE,

Regulae significacionis.

Eochium Phanium, Nurus. Socrus, soror vxor.

Deorum, vel uno Palas Venus Tellus. Nympha-

rum, vt Cyrix, Cymothoe, Niso. Arborum,

1 Omne mari nomen, quod conuenit esto uirilis Malus, Prunus. Vrbium, vt Pintia, Barcino,

2 Mas, Fluuius, mēsis, demō, Deo, Angelus, Corinthus, Olyssippo, Hispanis. Insularum. vt

3 Dicito fāmineū nomen, quod fāmina posuit Rhodus, Cyprus, Lesbus, Poematis, vt Phormio

Et Dea, nympharum arbor, vrbis insula fabula, Andria, eunuchus. Neum, vt Pistris, Centaurus

nauis. Argo. Furiarum, vt Alecto, Thesiphone. Et

Cū furia, regio, Maribus da sulmo, oleastu parce, Musae. Harpyiae, Sirenes. Regionum.

Natura acer, & robur, suber, sifer, atq; ria, vt Aegyptus, Gallia, Hispania.